Diferencia de medidas Porcentaje:

18 meses

OBSERVACIONES 
GENERALES

Nombre del Perito

Tipo de Profesional
Número de registro  6918 Emp.

Fecha inspección:

Zonal

REGISTRO Y ÁREA DE LA FINCA

0,00% Demasía NO
50303008522600Identificador Predial 748,95 m2

VALOR EN LETRAS: DIECIOCHO MILLONES QUINIENTOS OCHENTA MIL SETECIENTOS COLONES 55/100

¢0,00

₡18.580.700,55VALOR TOTAL DEL BIEN
VALOR DE LAS CONSTRUCCIONES

0,00 m2

VALOR DEL TERRENO ¢18.580.700,55

Tiempo estimado para la venta del bien: Ámbito mínimo de mercado potencial

Lote para construir con servicios públicos 

SE RECOMIENDA ACEPTAR EL BIEN VALORADO COMO GARANTÍA CREDITICIA SÍ